



SAM Projekts Nr. 9.3.2.0/23/A/027

SIA "Rīgas 1.slimnīca" izstrādāja projektu un 24.04.2023. noslēdza līgumu par darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.2 Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru 10. kārtas projekta "**Primārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA "Rīgas 1.slimnīcas" telpās strādājošo ģimenes ārstu praksēs**" realizāciju, Nr. 9.3.2.0/23/A/027.

Projekta mērķis ir uzlabot kvalitatīvu primārās veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru ģimenes ārstu praksēs, kuras nodrošina primārās veselības aprūpes pakalpojumus slimnīcas telpās - Jolantas Adītājas ģimenes ārsta praksē; SIA "Doktorāts Anima" - ģimenes ārsts Jegenijs Andrijenko; Irinas Lazarevas ģimenes ārsta praksē, SIA - ģimenes ārsts Irina Lazereva; Gerdas Lielauses ģimenes ārsta un pediatra praksē; Natālijas Rimjanes ģimenes ārsta praksē; Lolitas Zorģes ģimenes ārsta praksē; Natālijas Fjodorovas ģimenes ārsta praksē un Sadu Alberto – ģimenes ārsta praksē.

Projekta ietvaros tiks veikti būvniecības darbi – iegādāti un uzstādīti kondicionieri 13 (trīspadsmit kondicionieri), lai nodrošinātu stabilu normatīvo aktu prasībām atbilstošu mikroklimatu telpās, kur tajā skaitā tiek veikta pacientu, t.sk. bērnu un senioru, fiziskā apskate, kā arī nodrošinātu labu gaisa kvalitāti un komfortablu temperatūru telpās, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai. Tāpat tiks veikta darbība vides pieejamības uzlabošanai - veikta grīdas marķēšana ar vizuālo lentu, lai nodrošinātu vājredzīgo pacientu drošu pārvietošanos no reģistratūras līdz ģimenes ārstu pieņemšanai.

Projekta īstenošanas rezultātā tiks attīstītas astoņas ģimenes ārstu prakses, kā rezultātā uzlabosies pakalpojuma pieejamība un kvalitāte ģimenes ārstu – Jolantas Adītājas, Jegenija Andrijenko, Irinas Lazarevas, Gerdas Lielauses, Natālijas Rimjanes, Lolitas Zorģes, Natālijas Fjodorovas, un Sadu Alberto – praksēs reģistrētajiem pacientiem.

Projektu plānots īstenot 9 mēnešu laikā, pēc līguma par projekta īstenošanu noslēgšanas, bet ne ilgāk kā līdz 2023.gada 31.decembrim.

Projekta kopējās izmaksas ir 27740.00 euro.